
UCHWAŁA NR 747/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 10 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr 721/2017 z dnia 30.08.2017 roku w sprawie określenia form, trybu 
i zasad przyznawania wsparcia w ramach „Powiatowego Programu Rozwoju Edukacji”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz § 7 uchwały nr 215/XXXV/2017 Rady Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu 
Rozwoju Edukacji” uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 721/2017 z dnia 30.08.2017 r. Zarządu Powiatu Wrzesińskiego w sprawie 
określenia form, trybu i zasad przyznawania wsparcia w ramach „Powiatowego Programu 
Rozwoju Edukacji” § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Starosta Wrzesiński z własnej inicjatywy może wnioskować do Zarządu Powiatu 
Wrzesińskiego o przyznanie grantu edukacyjnego w każdej kategorii oraz zmianę terminu 
realizacji grantów i inną liczbę godzin”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


